
PORTARIA Nº 5701

O Presidente da Empresa de Pesquisa Agropecuária de Minas Gerais –

EPAMIG, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 21, incisos II e VIII do

Estatuto da Empresa,

RESOLVE:

1. Dispensar ELIZETE APARECIDA MOURA MACHADO, Auxiliar

Administrativo, do cargo em comissão de Secretária Executiva I do Departamento de

Negócios Tecnológicos – DPNT, para o qual foi designada pela Portaria nº 5494, de

31/10/2012.

2. Designar a mesma para exercer o cargo em comissão de Assistente I do

Departamento de Negócios Tecnológicos – DPNT.

Revogada a Portaria nº 5494, de 31/10/2012, e as demais disposições em

contrário, os efeitos da presente Portaria retroagem a 01/07/2013.

Belo Horizonte, 04 de julho de 2013.

ORIGINAL ASSINADO
MARCELO LANA FRANCO

Presidente


